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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12421019G

2. Data e Regjistrimit 21/12/2021
3. Emri i Subjektit X&M LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale 8160, rruga e 
Elbasanit, hyrja 1 , apartamenti 6, nr i pasurise 6/42+1-6, 
volumi 50, faqe 191. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ofrimit te sherbimeve ne kerkimin dhe arkivimin 

ne forem elektronike e te dhenave te kontaktit per subjektet 
qe ushtrojne aktivitet tregtar dhe profesional, ne menyre 
individuate ose si antare te grupimeve profesionale ose 
drejtuesve te sipermarrjeve private. Konsulence ne sistemet 
elektronike te perpunimit te te dhenave. Sherbime per 
transmetimin e te dhenave. Kryerje marketingu  online. 
Instalim dhe montim serverash e aparaturash te ndryeshme 
hardware, mbeshtetje teknike per subjektet. Tregtim te 
pajisjeve elektronike. Veprimtari te ndryshme ne 
teknollogjine informative dhe sherbime kompjuterike. Si 
edhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimeve te 
biznesit e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.
Xhuljano Veis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2021                Deri: 17/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MuhametDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhuljanoVeis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X&M LIMITED
E-Mail: info@x&mlimited.com  
Telefon: 0696237411  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-834871-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7CC77F-5598-46EF-8710-0E75CBD5E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE53B07C-F925-44F2-9E47-54DE2F9845D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CDF9DF-E21A-4F80-ABCD-C7E92955D367

